para atender pacientes por força de mandado judicial, por
intermédio da Secretaria Municipal de Saúde/PMVR, decorrente
do procedimento licitatório na modalidade de Pregão Eletrônico
nº 0021/2015/FMS/SMS/PMVR.

PRAZO: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Leis nº 10.520/2002 e Lei nº

8.666/93.
VALOR: R$ 6.240,00 (Seis mil, duzentos e quarenta reais).
DATA DA ASSINATURA: 18 de maio de 2015.
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0308/2015/SMS/PMVR

EXTRATO DE ATA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0019/2015/
FMS/SMS/PMVR

PARTES: MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA/RJ, através do
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS, e a empresa EXPRESSA

[...]

para atender pacientes por força de mandado judicial, por
intermédio da Secretaria Municipal de Saúde/PMVR, decorrente
do procedimento licitatório na modalidade de Pregão Eletrônico
nº 0021/2015/FMS/SMS/PMVR.

PRAZO: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Leis nº 10.520/2002 e Lei nº

8.666/93.
VALOR: R$ 12.340,80 (Doze mil, trezentos e quarenta reais

e oitenta centavos).
DATA DA ASSINATURA: 18 de maio de 2015.
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0308/2015/SMS/PMVR

EXTRATO DE ATA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0020/2015/
FMS/SMS/PMVR

PARTES: MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA/RJ, através do
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS, e a empresa EXPRESSA

[...]

para atender pacientes por força de mandado judicial, por
intermédio da Secretaria Municipal de Saúde/PMVR, decorrente
do procedimento licitatório na modalidade de Pregão Eletrônico
nº 0021/2015/FMS/SMS/PMVR.

PRAZO: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Leis nº 10.520/2002 e Lei nº

8.666/93.
VALOR: R$ 14.689,80 (Quatorze mil, seiscentos e oitenta e

nove reais e oitenta centavos).
DATA DA ASSINATURA: 18 de maio de 2015.
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0308/2015/SMS/PMVR

EXTRATO DE ATA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0021/2015/
FMS/SMS/PMVR

PARTES: MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA/RJ, através do
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS, e a empresa VENÂNCIO

[...]

para atender pacientes por força de mandado judicial, por
intermédio da Secretaria Municipal de Saúde/PMVR, decorrente
do procedimento licitatório na modalidade de Pregão Eletrônico
nº 0021/2015/FMS/SMS/PMVR.

PRAZO: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Leis nº 10.520/2002 e Lei nº

8.666/93.
VALOR: R$ 40.212,48 (Quarenta mil, duzentos e doze reais

e quarenta e oito centavos).
DATA DA ASSINATURA: 18 de maio de 2015.
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0308/2015/SMS/PMVR

EXTRATO DE ATA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0022/2015/
FMS/SMS/PMVR

PARTES: MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA/RJ, através do
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS, e a empresa ELI LILLY DO

[...]

para atender pacientes por força de mandado judicial, por
intermédio da Secretaria Municipal de Saúde/PMVR, decorrente
do procedimento licitatório na modalidade de Pregão Eletrônico
nº 0021/2015/FMS/SMS/PMVR.

PRAZO: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Leis nº 10.520/2002 e Lei nº

8.666/93.
VALOR: R$ 10.800,00 (Dez mil e oitocentos reais).
DATA DA ASSINATURA: 18 de maio de 2015.
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0308/2015/SMS/PMVR

EXTRATO DO REGIMENTO

INTERNO DA 10ª CONFERÊNCIA MUNICIPAL

DE SAÚDE DE VOLTA REDONDA

O CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VOLTA REDONDA
COMUNICA O REGIMENTO INTERNO DA 10ª CONFERÊNCIA